20.12.2022.
(да,а. ~то nооееде~ )асtда""~)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

17
(КD1.top npoтo«ona)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
(краткое наименованИЕ обра.ювательной орrаниэзции)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 20.12.2022 1 этапа
аккредитации специалиста по специальнос,и ' : Онкология

Председательствовал: Н. Н. Онянова - -....:.~~~------- ---- - - - - ----(И,, О. Фам1-1n11111)

Ответственный секретарь: Е. С . Грибова _ _:_с..;.1::___:.;;_;;...;....--------------------

Члены подкомиссии:

Е. В. Филиппова
(И.О. Фамили•)

Е.В . Перепелица
(И.О. Фамили•)

( И, О. Ф~_~•11111я}

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Приказ Миниt. 1 ерс 11JЗ З/\PIIIIIJ(JX1JF1,щния Рос.tииt.,nи Фо1111р,щи11 01 7 0~1 лбр11 2015 , № 7001< · о 11омо1, кnnтуре
сnециаnы,ос rей с11ециа11исrоI, 11мшощих 111,Iс111!1Р. мо111111и11rкоо и <1>.tрм,що" , 11•ioc, oc обрrооо1111ие·
(зареrистрирова11 Ми11ис 1щ1с1110м юс1,щии Россиис ,ои Фн11щ1А11и11 1 211олfiрл 70 1~ r . por11c1pnI 11101111h111 NO 39696);
Приказ Ми,~ис rерсrва здраооохра11с11и11 и социnr,,,,,010 11,"uи r 1111 Porr1111< •011 Фодщ1,щ1111 01 16 .inpo.nя 2008 r. №
1 76н ·о Номенк11111уIю t.поц,,зщ,1,01. rои с11оци,11 I 11с 1<1II t;0 ц11щ11им мо111щ,н,r•1Iм " фармацевтическим
образованием в сфере З1.u>nt1oox1m, щ1111я Р0<.сиискои Фо11uр.щш, ( 3,1р,11 11с1 р"роnш, Мш,.,с,ерсrвом юстиции
Российской Федерации 6 мая 2006 , • I1он,~1 рщ,иu11, ,ш1 № 1 н,34 ) с щмо,ю11иям11. 0I,1есенными приказом
Министерства здравоохранения и социо111,11оrо I1111I1иrи11 rосси~к•ои Фодорп111н1 01 ЗО марта 20 10 r. № 199н
(зареrnстрироеан Министерстоо~• юс1иции l'оссиискои Федорnции 11 мя 11 20 1 0 r., регистрационный № 17160).

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 20.12.2022 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии .

К прохождению этапа допущено 2 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 2
человек(а) , завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№n/n Ф.И .О. Результат

1. Бурд Ольга Станиславовна 96%
2. Жарновникова Евгения Сергеевна 91%

Дополнительная информация о проведении этапа :

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Онкология

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 7, 71 , 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22
ноября 2021 r. № 1081н, аккредитационная подкомиссия решила:

№n/n Ф.И.О . Решение

1. Бурд Ольга Станиславовна Сдано

2. Жарновникова Евгения Сергеевна Сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 24 Положения об аккредитации специалистов , утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22 ноября 2021 r. №
1081н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Онкология

N2 п/п Ф .И.О.

1 Бурд Ольга Станиславовна
2 Жарновникова Евгения Сергеевна

Председатель

Ответственный секретарь

Дата проведения

22.12.2022
22.12.2022

Н. Н . Онянова

Е . С . Грибова

2

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }